PROSONORA

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

Ingreso
Rubros de Ingresos Estimado Ampllaclfmes y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones )
U] @) (3=1+2) 4) {5) (6=5-1)
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0
Derechos 0 0 0
Productos 0 10,046, 10,046 10,046 10,046 10,046
Aprovechamientos 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion def 24,028,669 1,215,315 25,243,984 19,636,265 19,636,265 4,392,404
Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, ~Aportaciones, ~ Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboraccién Fiscall 0 0
y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios 73,104,887 32,088,628 41,016,259 14,489,042 14,489,042 58,615,845
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos -0 0
Total 97,133,556 -30,863,267 66,270,288! 34,1 35,353' 34,135,353 -62,998,203|

Ilngresos excedentes




Rubros de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

@

(3=1+2)

)

(9)

6=5-1)

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

m

@

(3=1+2)

@

6

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos'

Aprovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos De los Entes Pablicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autonomos y del Sector Paraestatal
o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productas’

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos®

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos _derivados-de-Financiamiento
Ingcgos Derivados de Financiamientos

97,133,556

0
]
24,028,669

73,104,887

]

-30,863,267

10,046
1,215,315

-32,088,628

0

(==~ ~)

66,270,288

0
10,046

25,243,984

41,016,259

34,135,353

10,046
19,636,265

14,489,042

34,135,353

10,046
19,636,265

14,489,042

0

(=~~~

62,998,203

0
10,046

4,392,404

58,615,845

97.133,556|

-30,863,267

66,270,288l

34,135,353'

34,135,353

62,998,203

. Ingresos excedentes
N wts
Mdnica Guadalupe Pinto Serrano

Encargada‘d‘e Despacho de la Direccién General
de Prosonora

i560 Ramirez Carrizasa
Director Administrativo
! incluye interesesque generan las cuentas bancarias/de los entes publicos en productos.
z Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, #ntre otros aprovechamientos.

% Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Le:
diversas no inherentes a su operacion que general recursos v q

gislativo y Judicial, los Organos Auténomos ¥ las entidades de la administracion piblica paraestataly paramunicipal, por sus actividades
ue o sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros,



