

PROSONORA
Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

Rubros de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1+2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos			0			0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0		0			0
Derechos	0		0			0
Productos	0	10,046	10,046	10,046	10,046	10,046
Aprovechamientos	0		0			0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	24,028,669	1,215,315	25,243,984	19,636,265	19,636,265	-4,392,404
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	73,104,887	-32,088,628	41,016,259	14,489,042	14,489,042	-58,615,845
Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
Total	97,133,556	-30,863,267	66,270,288	34,135,353	34,135,353	-62,998,203
						Ingresos excedentes

Rubros de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 +2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
	Ingreso					
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 +2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	Diferencia (6= 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras			0			0
Derechos			0			0
Productos ¹			0			0
Aprovechamientos ²			0			0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones			0			0
Ingresos De los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	97,133,556	-30,863,267	66,270,288	34,135,353	34,135,353	-62,998,203
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0		0			0
Productos ¹	0	10,046	10,046	10,046	10,046	10,046
Ingresos por ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos ³	24,028,669	1,215,315	25,243,984	19,636,265	19,636,265	-4,392,404
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	73,104,887	-32,088,628	41,016,259	14,489,042	14,489,042	-58,615,845
Ingresos derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0		0			0
Total	97,133,556	-30,863,267	66,270,288	34,135,353	34,135,353	-62,998,203
						Ingresos excedentes

Eliseo Ramírez Carrizosa
Director Administrativo

¹ incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

² incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

³ Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que general recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

Mónica Guadalupe Pinto Serrano
Encargada de Despacho de la Dirección General
de Prosonora

Mónica